УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.10.2023 № 78-од

                г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 05.06.2023 № 46-од
«Об утверждении плана мероприятий ведомственной целевой программы

«Развитие архивного дела в Новосибирской области» на 2023 год

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ Новосибирской области, утвержденным
постановлением Правительства Новосибирской области от 30.01.2012 № 43-п «Об
утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных
целевых программ Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ управления государственной архивной службы
Новосибирской области от 05.06.2023 № 46-од «Об утверждении плана
мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие архивного дела в
Новосибирской области» на 2023 год» следующие изменения:

План мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие архивного
дела в Новосибирской области» на 2023 год изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Начальник управления                 К.В. Захаров